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Uczestnicy
postepowania prowadzonego w trybie podstawowym
na

Dostawa 1szt. maceratora do utylizacji zuzytych biodegradowalnych pieluch jednorazowego uzytku
dla doroslych i dzieci na potrzeby Oddzialu Obserwacyjno — Zakainego.

Oznaczenie sprawy: 28/ZP/2021

W zwigzku z wniesieniem pytan przez Wykonawcg, Zamawiajacy przedstawia tre$¢ pytan i udziela
pisemnych wyjasnien, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 1 wrzesnia 2019 roku Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z poznigjszymi zmianami).

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopusci macerator o wymiarach 946x607x432? Wymiary te nieznacznie odbiegajg od
wymaganych (max. 8mm) z korzyscia dla Zamawiajgcego poniewaz urzadzenie jest bardzigj
kompaktowe. Zwracamy si¢ o dopuszczenie maceratora o w/w wymiarach poniewaz niewielka rdznica
w wymiarach jest mato istotnym parametrem w postgpowaniu.”

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2

,.Czy zamawiajacy dopusci macerator o wadze 93kg? Wigksza waga maceratora o 8kg bardzo korzystnie
wplywa dla Zamawiajacego na stabilno$¢ maceratora. Dodatkowo jest to na tyle malo istotny parametr
urzadzenia, ze po zainstalowaniu maceratora przez Wykonawcg, bedzie on stal nieruchomy poniewaz jest
urzadzeniem instalowanym na state.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 3

.Czy Zamawiajacy dopusci macerator o zasilaniu 230V i mocy 1,3 kW? Moc maceratora jest zgodna
7 wymagang przez Zamawiajgcego a wigc pobiera dokladnie tyle samo energii. Zasilanie 230V daje
wickszg mozliwos¢ instalacji maceratora lub ewentualnej zmiany lokalizacji w przysziosci. Macerator
zasilany 230V mozna zainstalowa¢ zaréwno w miejscu gdzie przygotowane jest przylacze 230V jak
i400V.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Ninicjsze wyjasnienia Zamawiajacy zamieszeza na stronie internetowej prowadzonego postgpowania
w dniu 04.11.2021 r.




